
契約事務責任者　統括所長　宮本　泰弘

佐賀センター　　佐賀職業能力開発促進センター

佐賀県佐賀市兵庫町若宮１０４２－２

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

本館外屋根等改修その他工事の設計・監理業務
設計期間　平成21年8月26日～平成21年9月28日

平成21年8月25日 （株）堤建築設計事務所
代表取締役　堤俊博
佐賀市久保田町大字徳万２６６
番地１

一般競争入札 －　 1,575,000 －

職員用宿舎取り壊し工事
佐賀市高木瀬東４丁目１０－８
工期　平成22年1月14日～平成22年2月12日

平成22年1月14日 （株）タカラ
代表取締役　岡村進
佐賀市昭栄町４番４８号

一般競争入札 1,838,249 1,497,930 81.5%

本館外屋根等改修その他工事
工期　平成22年2月4日～平成22年3月31日

平成22年2月3日 扶桑建設（株）
代表取締役　亀川謙二
杵島郡大町町大字福母２４０５

一般競争入札 24,864,000 19,740,000 79.4%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
工事の名称、場所、期間及び種別


